63.

Ἡλιαία maximum erat Athenis tribunal in quo publica
 negotia a mille vel mille et quingentis iudicibus coactis
 dijudicabantur. Ac mille quidem e duobus judiciis, mille
 et quingenti autem e tribus conveniebant. Ἡλιαζεσθαι est
 in Heliæa iudicare, et ἡλιασίς iudicandi munus. Lysias
 in oratione adversus Glaucanem τὴν Ἡλιαίαν subinde me-
 morat, ac verbo ἡλιαζεσθαι usus est in ea quam scripsit
 contra Philonidem, si modo legitima sit oratio.

XXXIII. ΚΑΤΑ ΔΕΞΙΠΠΟΥ,

εἰ γνήσιος.

« Ego primus hanc orationem Lysiae sive vero
 sive personato vindico. Nam quod nunc legitur
 apud Harpocratem nomen Lycurgi ferri non
 potest, quanquam nec G. Kiesslingius (de fragm.
 Lycurgi p. 109) nec nos ipsi (ad Lycurgum p.
 163) de eius veritate dubitavimus. Syndici illi, quos
 cum patronis legum abrogandarum et oratoribus
 ob delicta publica persequenda creatis confude-
 runt S. Petitus legg. att. 3. 2, 31, P. Wesselingius
 ad h. l. p. 337, H. Valesius ad Harpocr. p. 393
 lips., fortasse etiam A. Bæckhius œcon. publ.
 Ath. 1, p. 170 not., magistratus fuerunt optima-
 tum dominatione eversa extra ordinem constituti,
 cum illis temporibus fieri non posset, quin de
 bonis publicatis publicandisve inter rem publi-
 cam et homines privatos sæpissime ageretur: cf.
 M. Meier. de bonis damn. p. 214 sq. 222 sq. et
 de lit. att. p. 110 sqq., Schœm. de com. p. 316,
 C. F. Hermannus antiqu. publ. Græc. §. 151, 5,
 C. Scheibius de rerum ordine ab optimatibus
 turbato, p. 143 sqq. Lysias eos haud raro com-
 memorat, or. 16 §. 7, 17 §. 10, 18 §. 26, 19 §. 32,
 præter eum hoc Isæi loco, quem Harpocratio
 servavit, excepto nemo. Lycurgus vero de ho-
 mine tum vivo dicere nullo modo potuit, eum ad
 syndicos multa detulisse. Quare Lysiae hæc verba
 reddidi: Lysiae enim et Lycurgi nomina haud raro
 commutantur. Locum Lysiae simillimum, or. 13
 § 65, jam H. Valesius adscripsit. » SAUPPIUS.

67.

Harpocratio: Σύνδικος. Ἰσαίος ἐν τῷ κατ'
 Ἐλπαγόρου καὶ Δημοφάνους φησὶν: « οἱ μετὰ τὰ ἐν
 Πειραιῶς, [ὧς] ἐγὼ ἀκούω, σύνδικοι ἦσαν, πρὸς οἷς
 τὰ δημευόμενα ἀπεφέρετο. » Καὶ Λυσίας (Λυκούργος
 codd.) ἐν τῷ κατὰ Δεξιππου, εἰ γνήσιος: « καὶ πῶ

XXXII. PRO DEXIO DE VIOLATO PATROCINIO.

64-66.

Strombichides, nomen proprium, apud Lysiam in or.
 pro Dexio de violato patrocinio.

Lysias in or. pro Dexio de violato patrocinio: « Præfeci
 eum capris et pastor iis erat. »

Lysias in eadem oratione: « Oportebat Clitophontem et
 contra eum litigantes. »

XXXIII. CONTRA DEXIPPUM,

modo genuina sit oratio.

67.

Σύνδικος. Isæus in oratione contra Elpagoram et Demo-
 phanem: « Qui post reditum e Piræeo, ut ego audio,
 syndici erant, ad quos causæ de bonis civium publicatis
 referabantur. » Porro Lysias in oratione contra Dexippum,
 modo genuina sit, dicit: « Et ubinam alias strenuus est
 hicce? apud thesmothetas libello accusatorias deposens,
 apud syndicos designationes instituens bonorum (quæ aut